
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  РІШЕННЯ 
                   №  
м. Володимир 
 Про перейменування та 
перепрофілювання (зміну типу) «Початкової школи 
№7 Володимирської 
міської ради» 
        З метою упорядкування мережі закладів освіти Володимирської 
міської ради та відповідно до статей 12, 22, 24, 25  Законів України «Про 
освіту», статей 32, 33-37, 56  «Про повну загальну середню освіту»,  Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб,  фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», враховуючи прийняте рішення 
Володимирської міської ради №17/15 від 30.09.2022 «Про зміну назви вулиць 
(провулків) у населених пунктах Володимир-Волинської міської територіальної 
громади», керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада 
 
 

ВИРІШИЛА:  
1. Перепрофілювати (змінити тип) та перейменувати заклад загальної 

середньої освіти комунальну організацію   «Початкова школа №7 
Володимирської міської ради» (код ЄДРПОУ 44156494) без зміни 
організаційно-правової форми в заклад загальної середньої освіти комунальну 
організацію   «Гімназія №7 Володимирської міської ради». 

2. Визначити місцезнаходження закладу загальної середньої освіти 
комунальної організації   «Гімназія №7 Володимирської міської ради»: вул. 
Андрія Войнаровського, будинок 1,  місто Володимир, Володимирський район, 
Волинська область, 44700. 

3. Утворити у складі закладу загальної середньої освіти комунальної 
організації   «Гімназія №7 Володимирської міської ради» структурний підрозділ 
«Початкова школа Гімназії №7 Володимирської міської ради»  із 
місцезнаходженням: вул. Андрія Войнаровського, будинок 1,  місто 
Володимир, Володимирський район, Волинська область, 44700.  



4. Затвердити Статут закладу загальної середньої освіти комунальної 
організації «Гімназія №7 Володимирської міської ради» (код ЄДРПОУ 
44156494)  у новій редакції (додається). 
      5. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Бігун О.А.) провести необхідні дії у 
відповідності до вимог законодавства України щодо проведення реєстрації змін 
до відомостей про юридичну особу у Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 
     6. Встановити, що заклад загальної середньої освіти комунальна організація 
«Гімназія №7 Володимирської міської ради» є правонаступником всього майна, 
прав та обов'язків  закладу загальної середньої освіти  комунальної організації  
«Початкова школа №7 Володимирської міської ради». 
    7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, спорту, 
міжнародного співробітництва. 
 
 
 Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
 
Оксана БІГУН 23628 
 


